







Scheda di prenotazione dal 23 maggio al 30 maggio 2015

Consegna prodotti: sabato 13 giugno 2015 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 c/o la sede della Condotta Slow Food Basso Mantovano in piazza Vittorio Veneto, 11 (suonare presso GARCIA 1° piano)


Nome: Tel.:


Cognome: Fax:

Indirizzo: E-mail:

Prodotti presentati	Quantità min conf/peso	Prezzo Sorgente	Quantità ordinata	Importo
 CONFEZIONE PRODOTTI "APETILIA" Apicoltori di "Apetilia" – Borgofranco sul Po (MN)	Confez. composta da: Miele di taglio 400 gr Miele millefiori 500 gr Miele di girasole 500 gr Confettura mele al fiore di taglio 130 gr	€ 20,00 (la confezione)		
 VINO LAMBRUSCO MANTOVANO DOP Fondo Bozzole – Poggio Rusco (MN)	Confezione da 6 bott. 0,75 l: n. 3 bott. <i>Giano</i> n. 3 bott. <i>Incantabiss</i>	€ 27,00 (la confezione)		
 BIRRA ARTIGIANALE Birra Artigianale Viadanese – Viadana (MN)	Confezione da 6 bott. 0,75 l: 4 bott. <i>Bionda del Conte</i> 2 bott. <i>Rossa del Conte</i>	€ 30,00 (la confezione)		
 PANE DI SEMOLA DI GRANO DURO Panificio "Butega ad Frantòn" – Guastalla (RE)	Filone da 1 kg	€ 6,50		
 ALICI DI MENAICA Donatella Marino – Marina di Pisciotta (SA)	100 gr	€ 7,50		
 MAROCCA DI CASOLA Il Forno in Canoara di Fabio Bertolucci – Casola in Lunigiana (MS)	Forma da 500 gr	€ 6,00		
SALSA DI POMODORO Az. Agr. Il Lochetto – S. Salvatore di Fitalia (ME)	Bott. da 0,5 lt	€ 3,00		
PASTA REALE DI TORTORICI Pasticceria Dolce Incontro – Tortorici (ME)	350 gr (circa)	€ 15,00		
CECI DI LEONFORTE Az. Agrigola Rossi – Leonforte (EN)	Confezione da 500 gr	€ 3,00		
ACETO DI MIELE ARTIGIANALE BIO Apicoltura Pizzamiglio Angela – Verola Nuova (BS)	50 cl	€ 5,00		
VINO Az. Agricola Lazzari – Capriano del Colle (BS)	Confezione da 3 bott. 0,75 l: n. 1 Spumante brut Metodo Classico n. 1 Rosso Doc <i>Berzami</i> n. 1 Bianco Doc <i>Fausto</i>	€ 25,00		

POMODORI DATTERINI Az. Agr. "Cavecchia" – Valle di Casalmaggiore (CR)	1 kg	€ 4,00		
FORMAGGIO CAMEMBERTA Az. Agr. Bio "Lago Scuro" – Stagno Lombardo (CR)	Al pezzo	€ 7,00		
SCAMORZA Az. Agr. Bio "Lago Scuro" – Stagno Lombardo (CR)	400 gr (circa)	€ 5,60 circa (€ 14,00 / Kg)		
TINCA AFFUMICATA Coop. fra pescatori – Garda (VR)	500 gr (circa)	€ 9,00 circa (€ 18,00 / Kg)		
LAVARELLO AFFUMICATO Coop. fra pescatori – Garda (VR)	200 gr (circa)	€ 3,60 circa (€ 18,00 / Kg)		
SALAME "RET" FRANCIACORTINO Polastri Macelèr – Torbiato di Adro (BS)	Salame da 500 gr (circa)	€ 9,00		
BRESAOLA Polastri Macelèr – Torbiato di Adro (BS)	Trancio da 500 gr (circa)	€ 15,00		
IMPORTO TOTALE ORDINE			€	
CONTRIBUTO ALLA CONDOTTA 10% DEL TOTALE			€	
TOTALE DA PAGARE (ordine + 10% contributo condotta)			€	
Acconto di			€	
Saldo rimanente alla consegna di			€	

I prodotti contrassegnati dal simbolo  sono Presidi Slow Food.

I prodotti contrassegnati dal simbolo  sono Prodotti locali.

**È possibile inviare i vostri ordini al n. di fax 0376 550238
oppure tramite mail a: massimo.truzzi@slowfoodbassomantovano.it**

Per informazioni: Massimo tel. 329 3176082